BECO CARBON
活性炭过滤介质
Filtration Products
伊顿提供不同孔径的活性炭吸
附和脱色新型滤芯介质。
BECO CARBON深度过滤板有
多种版本，包括具有 420g/m²
活性炭含量的 ACF 07.10

活性炭含量 [kg] 0.8 1.55 1.5 3.0
扁平适配器总高 [mm] 276 276 276 276
类型 订货号
ACF 07.10 19607
ACF 02 19602
ACF 03 19603
BECO CARBON 活性炭
深度过滤板可以提供常用
规格的产品选择。
可应要求提供特殊规格。
更换过滤器类型或使用更厚的过
滤器片时，需要着重检查过滤系
统在密封性（可能需要特殊垫片
或过滤元件）和系统大小（过滤
组件数量）方面的适用性。
订购信息
例如：B02C132SF01
活性炭膜堆，采用聚丙烯封装，使用
BECO CARBON ACF02活性炭深层滤板，
13个滤囊，总高276mm，12"直径，双开口硅橡
胶材质扁平适配器，不含保护绒。
B 13 2 S 01F02C
类别
设计
B = 聚丙烯
C = 聚酰胺
BECO CARBON
深层过滤板
71C = ACF 07.10
02C =  ACF 02
03C =  ACF 03
结构代码
具体可用构型参见
膜堆技术参数表
规格
2 =  12", 直径为
295 mm
4 =  16", 直径为
402 mm
垫圈材料
E = EPDM
F = FEP 涂层硅芯
S = 硅橡胶
T = E-PTFE
V = 氟橡胶
适配器
F = 扁平适配器
Y = 采用接地设计
  的扁平适配器
保护绒 1
01 = 不包含
02 =  滤板正面带聚
酯保护绒
*   每箱中内含三个独立包装的
BECO MiniCap 过滤胶囊。纸箱标签.
订单注意：
我们的8位数订单号由两部分组成：
•  5位订货号和
•  3位规格编号
规格编号代码示例：
规格 200 x 200 mm = 规格编号 120
规格 400 x 400 mm = 规格编号 140
规格 600 x 615 mm = 规格编号 160
订单号示例：
ACF 07.10 规格 400 x 400 mm = 140
订货号
规格编号
1 9 6 0 7 1 4 0
1           其他构型的膜堆可应需定制 :
 -不同的滤囊数量
 -14个单元可以选择聚丙烯（B71C、B03C）和聚酰
（C71C、C02C、C03C）制成。
 - 9个单元（B71C、C71C）可配备单元间隔导轨，增强滤饼过滤的机
械稳定性（276毫米总高度带平面接头）。
 - 5个单元（B71C）、3个单元（B02C、B03C）可用于小体积过滤或
中试（101毫米总高度带平面接头）。
 - B71C可选保护绒
订购编号 货品描述
F071C300 BECO MiniCap ACF 07.10 套装*
F002C300 BECO MiniCap ACF 02 套装*
F003C300 BECO MiniCap ACF 03 套装*
CN
8 A 2.5.6.4
04-2024
如需了解更多信息，请发送电子邮件至
或登录我们的网站
© 2024 年伊顿版权所有。保留所有权利。所有贸易
品牌和注册商标都是相关企业的财产。德国印刷。
本手册中所有与产品使用相关的信息和建议均已被
认为是基于可靠的测试。但用户仍有责任确认这些
产品是否适合于其自身的用途。由于第三方是否正
确使用不在我们的控制范围内，因此伊顿公司并未
针对此类应用造成的影响或后果提供任何明示或默
示担保。伊顿公司概不承担与第三方使用这些产品
相关联的责任。由于在特殊或意外情况下或根据适
用法律或政府法规，可能会增加必要的信息，因而
此信息并非绝对完整。
北美
18684 Lake Drive East
Chanhassen, MN 55317
免费热线: +1 800-656-3344
(仅限北美)
电话：+1 732-212-4700
欧洲/非洲/中东
Auf der Heide 2
53947 Nettersheim, Germany
电话：+49 2486 809-0
Friedensstraße 41
68804 Altlußheim, Germany
电话：+49 6205 2094-0
An den Nahewiesen 24
55450 Langenlonsheim, Germany
电话：+49 6704 204-0
大中华区总部